44  
47

H

H

**D**ixit enim similitudine ad illos: quod nemo commisit  
 de uestimento nouo immittit in uestimentum ueteris.  
 Dixerat filios sponsi hoc est filios ubi quod plauacri  
 regeneratione inuis diuine regenerationis assumpti sunt: quia  
 dum cum illis est sponsus ieiunare non posse. Non utique hoc ieiunium  
 relegatur: quod est caro: et corporalis luxuria castigat. Hoc  
 enim ieiunium nos commendat deo. Nam quemadmodum discipulos ie  
 iunare prohiberet: cum ipse dominus ieiunaret: cum postremo daret  
 nequissimos spiritus non ieiunium et orationibus posse superari. Venique in  
 hoc loco ieiunium uestimentum appellauit uetus: quod exuendum  
 apostolus estimauit dicens: Expoliate uos ueterem hominem cum actibus  
 eius: et induamus eum qui baptismatis sanctificatione renouatur. Ine  
 ande quod forma serues euenit preceptorum: ne actus ueteris et no  
 ui hominis misceamus: cum ille corporalis exterior opera car  
 nis operetur: hic interior: qui renascitur non uersicolore specie  
 ueterum nouorumque: debeat habere gestorum: sed e colorum christo illu  
 studio mentis imitari: cui renatus est in lauacro. Absint quod  
 decolora mentis uelamina: quod displicent sponso. Displi  
 cet enim ei: qui uestem non habuerit nuptialem. Sponso autem quod potest  
 placere: non pax animi: puritas cordis: caritas mentis. Boni  
 sponsus dominus ihesus: hic nouo partu naturam <sup>at' inuicant</sup> ministrat: huic  
 desponsata: corruptelis carnis absolutus. Non filios morta  
 les requirit: non eue delectat doloribus: non uirum obnoxium culpe:  
 non hereditatem e demnata patris. Vidit enim carnis ulcera: quam  
 tea concupiscebat: aduertit non esse pulchritudinem ueram: quam habe  
 bat uiciorum deformitate: Et ideo quod tunc cum tali sponso femina.  
 Requere diligentem: in omni corpore inuenies cicatrem. Cognosce  
 alium magis sponsum qui circumdat luce: cui species non potest in  
 terire. Hunc tolle manum tuam: et secreta in templo tuo: tolle  
 in corpore tuo sic scriptum est: Tollite dominum in corpore uro. Huius tha